Số 56 Hiền Vương, phường Phú Thạnh, thành phố 
Hồ Chí Minh (nay là phường Phú Thạnh, thành phố Hồ Chí Minh) hoặc Khu dân 
cư Lô số 11B, Khu đô thị Nam Cần Thơ, phường Hưng Phú, thành phố Cần Thơ.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá;
* Giá khởi điểm tài sản đưa ra đấu giá là: 4.150.625.426 đồng (Bốn tỷ 

một trăm năm mươi triệu sáu trăm hai mươi lăm nghìn bốn trăm hai mươi sáu 
đồng). 

Giá khởi điểm của tài sản chưa bao gồm phí công chứng, các loại thuế, phí 
và chi phí liên quan đến việc chuyển nhượng tài sản bán đấu giá.

Người mua được tài sản đấu giá phải chịu các khoản thuế, phí, lệ phí theo 
quy định (nếu có).  

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước;
* Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 400.000 đồng/hồ sơ.

* Tiền đặt trước: Khách hàng tham gia đấu giá phải nộp một khoản tiền 
đặt trước 10% giá khởi điểm tài sản: 415.063.000 đồng (Bốn trăm mười lăm 
triệu không trăm sáu mươi ba nghìn đồng).

Nộp theo hình thức chuyển khoản, phí chuyển khoản tiền đặt trước (nếu 
có) người đăng ký tham gia đấu giá chịu.

Thời hạn thanh toán: Người mua được tài sản bán đấu giá phải nộp tiền 
vào tài khoản của cơ quan thi hành án dân sự trong thời hạn không quá 30 ngày,